
Regnskab for Nysted Tennis Club 2023

Driftsresultat Nysted Tennis Club i 2O23

lndtægter: 2022
' . '1,,:''-.. '

Kontingenter
Renteudgifter og gebyrer til Loll
Div. lndtægter uddlejning af bar
Tilskud fra kommunen
lndtægter i alt

Omkostninger:
Ad m i nistration, hjemmmeside
Arrangementer
Foreningskontingter, DGI
Træning
Vand,el og forsikring
Vedligeholdese og rengøringsmi
Halleje
Ketchere,hclde mm.
Byhusforeningen
Diverse
Gaver
Omkostninger ialt
Årets resultat

Balance 3l.December

Aktiver:
Lollands Bank
Tilgodehavende Gitte
Aktiver i alt
Passiver
Egenkapital primo
Årets resultat
Egenkapital ultimo
Gæld
Passiver i alt

36.993

Note 1

-28.831
8.L62

Note 2

t7a.25A

L69.820
440 Note 2

DA.26A

22.604
-1.900

900
r_5.392

2023

22700
-821
1550

29060

-1400
-427
-600

-8195
-81.64

-16281.
-720

-12139
-1250

0
0

-1.659
-467
-995

-7.60L
-6.447
-8.055
-1.000

-356
-1..250
-1.005

0

52589

-49776

1.70.099
L62

15r.658
8162

3.413

223.233
0

1"59.820
3.413

223.233

773.233
50000

223.233

Note l.: lndeholder køb af boldmaskine minus tilskud fra Guldborgsisund på L0505.
Note 2: Nordea fonden har ydet et tilskud til padel bane på kr. 50000, der skal tilbage
betales, hvis padelbanen ikke bliver bygget
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KØbenhavn d.§ 6 januar ZOZ4

Revisionspåtegning:

Vi har gennemgået foreningens bogføring og kontrolleret, at alle indtægter og udgifter har relati-
on til foreningens aktiviteter. Vi har kontrolleret at de likvide midler er til stede på
foren i ngens ban kkonto.

Nysted d. & februar 2024

Toft Bente Riber
Revisor
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